11.1=5."00.
~MO
~IS MO,  IpA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 P.A

BOM JARDIM 	I F'

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 	 , 	e2-74
---

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Ao Exmo, Senhor,
ADRIANO DE ARAÚJO VARÃO
Secretaria Municipal de Gestão de Compras e Suprimento
NESTA

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/MA.

Senhor Secretario,

A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento de Bom Jardim/MA, solicita a V.

Exa. que promova a pesquisa preliminar de Preços para subsidiar a elaboração do Projeto Básico e

demais ações relativas ao procedimento licitatório, objetivando a Contratação de empresa para

prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica para atender as necessidades do Município

de Bom Jardim/MA, conforme especificação no termo de referência em anexo.

Bom Jardim/MA; 05 de abril de 2021.

Respeitosamente,

Cleutegilson
See, Ma de Ad

Portaria n

nçalves
ne'nento

1 GI3/1) Bi

CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000